３１若総高第７９７号

令和元年９月４日

  平成３１年度生

    保護者 様

                                              東京都立若葉総合高等学校長

濱田 准一

                                                                   （ 公 印 省 略 ）

学校徴収金（平成３１年度後期分）納入のお願い

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、御指定いただいたゆうちょ銀行口座から、下記金額を振

替させていただきます。

 また、１回につき１０円の振替手数料がかかります。あらかじめ御了承ください。

記

１ 振替金額   ￥５２，０００円

【内訳】   積立金 (後期分)   ５２，０００円

２ 振替方法  上記金額をご登録いただいているゆうちょ銀行口座から振替いたします。

３ 振替日    令和元年 ９月 ３０日（月）

                       ※納入の確認ができませんと、教材等の購入ができないため、授業等

の教育活動に影響があります。

必ず前日までに預貯金残高をご確認ください。

４ その他    学校徴収金は、授業料とは異なり皆様にご負担いただく費用となりま

すので、ご注意ください、

                                     問い合わせ先

東京都立若葉総合高等学校

経営企画室

                                        電話 ０４２－３５０－０３００